

ORD BEND AND BUTTE CITY BOAT LAUNCH CHANNEL MAINTENANCE

BID CLOSE: JULY 20, 2020 AT 9 AM

BID OPENED AND READ ALOUD: JULY 20, 2020 AT 9:05 AM

*LS- LUMP SUM

*CY- CUBIC YARD

		Swierstok Enterprise Inc.			Lic:884897
		dba Pro Builders 7030 Drywood Way Orangevale, CA 95662			
Item	Description	Quantity	Unit	Unit price, dollars	Total bid item price, dollars
1	Ord Bend Mobilization	1	LS	25,000	25,000
2	Ord Bend Dredging	450	CY	150	67,500
3	Transportation/Unloading Of Dredged Materialto Ord Bend Dewatering Staging Area	450	CY	120	54,000
4	Butte City Mobilization	1	LS	15,000	15,000
5	Butte City Dredging	100	CY	150	15,000
6	Transportation/Unloading Of Dredged Material To Butte City Dewatering Staging Area	100	CY	120	12,000

TOTAL BASE BID (in figures) Items 1 through 6:

\$ 188,500.00

		Santos Excavating, Inc.			Lic:353466
		P.O. Box 146 Chico, CA 95927			
Item	Description	Quantity	Unit	Unit price, dollars	Total bid item price, dollars
1	Ord Bend Mobilization	1	LS	2,100	2,100
2	Ord Bend Dredging	450	CY	30	13,500
3	Transportation/Unloading Of Dredged Materialto Ord Bend Dewatering Staging Area	450	CY	15	6,750
4	Butte City Mobilization	1	LS	2,100	2,100
5	Butte City Dredging	100	CY	75	7,500
6	Transportation/Unloading Of Dredged Material To Butte City Dewatering Staging Area	100	CY	15	1,500

TOTAL BASE BID (in figures) Items 1 through 6:

\$ 33,450.00

		Dragon Demolition			Lic:763896
		1321 W. 7th St. Chico, CA 95928-4979			
Item	Description	Quantity	Unit	Unit price, dollars	Total bid item price, dollars
1	Ord Bend Mobilization	1	LS	2,000	2,000
2	Ord Bend Dredging	450	CY	45	20,250
3	Transportation/Unloading Of Dredged Materialto Ord Bend Dewatering Staging Area	450	CY	45	20,250
4	Butte City Mobilization	1	LS	2,000	2,000
5	Butte City Dredging	100	CY	150	15,000
6	Transportation/Unloading Of Dredged Material To Butte City Dewatering Staging Area	100	CY	50	5,000

TOTAL BASE BID (in figures) Items 1 through 6:

\$ 64,500.00

		James Fisher Jr. Excavating			Lic:523927
		1990 Co. Rd. 303 Willows, CA 95988			
Item	Description	Quantity	Unit	Unit price, dollars	Total bid item price, dollars
1	Ord Bend Mobilization	1	LS	1200	1,200
2	Ord Bend Dredging	450	CY	9	4,050
3	Transportation/Unloading Of Dredged Materialto Ord Bend Dewatering Staging Area	450	CY	7	3,150
4	Butte City Mobilization	1	LS	1200	1,200
5	Butte City Dredging	100	CY	20	2,000
6	Transportation/Unloading Of Dredged Material To Butte City Dewatering Staging Area	100	CY	15	1,500

TOTAL BASE BID (in figures) Items 1 through 6:

\$ 13,100.00